ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

  От  19 февраля 2024 года                                                                        № 8

Об отмене постановления администрации

Ильменского сельского поселения

Октябрьского муниципального района

Волгоградской области от 12 декабря 2017

года № 80 «О создании постоянно

действующей комиссии по обследованию

автомобильных дорог общего пользования

местного значения Ильменском сельском

поселении»

Рассмотрев протест прокурора Октябрьского района Волгоградской области от

30.01.2024 года № 7-51-2024, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», администрация  Ильменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Отменить постановление администрации Ильменского сельского поселения

Октябрьского муниципального района Волгоградской области от  12 декабря 2017 года

№ 80 «О создании постоянно действующей комиссии по обследованию автомобильных

дорог общего пользования местного значения Ильменском сельском поселении»

            2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Ильменского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской

области.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ильменского сельского поселения                                        С.В.Горбанёв

		2024-02-29T09:32:52+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ